

بخش مسکن در حالی شمع چهارمین سال رکود خود راواخر سال ۱۳۹۵ فوت می‌کند که طی ۱۱ ماه اخیر بیش از یک میلیون قفره تسهیلات به این بخش پرداخت شد.

به گزارش ایسنار،کودمسکن چهارمین سال خود را در سال میمون سپری کرد و طی یک سال اخیر بر اساس اعلام بانک مر کزی بیش از یک میلیون تسهیلات به حوزه مسکن و ساختمان پرداخت شده است. اما ظاهراً رقم ۴۳ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات ارایه شده تأثیری در رونق دهی به این بخش پیشرو که نه‌نص ۲۵ درصد اقتصاد را در دست دارد ایجاد نکرده است.

بازار مسکن در اوایلین روزهای سال ۱۳۹۵ و در شرایطی که پیش بینی می‌شد با توجه به‌امضای برجام در نیمه دوم سال جاری وارد فاز رونق شود، همچنان کساد است. آمارها نشان می‌دهد در فروردین ماه طی ۱۱ ماهه ابتدای سال ۱۳۹۵ بالغ بر یک میلیون و پنج هزار قفره تسهیلات به رقم ۴۳ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان به بخش مسکن پرداخت شده، خواب مسکن عمیق تر از آن است که با این ارقام بیدار شود؛ چرا که این بخش در ۹ ماهه ابتدای سال جاری رشدمنفی ۱۷.۱ درصد را تجربه کرده و به همین دلیل کمتر کسی حاضر به پذیرفتن ریسک سرمایه گذاری در این بخش است.

فرشید پورحاجت دبیر کانون انبوه سازان در این خصوص می‌گوید:اگر به رکودمسکن بی‌توجهی نشود در آینده مشکلات این حوزه دوچندان خواهد شد؛ زیرا با شرایط موجود، تولیدکنندگان و انبوه‌سازان در نهایت به مسیر ورشکستگی می‌روند که در آن صورت جایگزین کردن این فعالان در حوزه اقتصاد کشور بسیار سخت و دشوار است.

بر اساس اعلام بانک مرکزی، رشد اقتصادی کشور در ۹ ماهه ابتدای سال جاری ۱۱٫۶ درصد اعلام شد که عدهٔ آن مربوط به نفت با مثبت بخشهای اقتصادی بود. ارزش سرمایه‌گذاری بخش مسکن ساختمان مناطق شهری به قیمت‌های جاری طی نه ماهه نسبت به دوره مشابه سال قبل ۱۴.۳ درصد کاهش دارد. این در حالی است که نرخ رشد ارزش ساختن در فصل جابه‌جایی اصلی آن منفی ۱۹.۱ درصد برآورد شده‌است. در نهایت

پیش‌بینی‌ها را برای سال آینده نشان می‌دهد

رونق به مسکن بازمی‌گردد



با در نظر گرفتن ارزش افزوده ساختمان دولتی نرخ رشد به بخش ساختمان حدود منفی ۱۷.۱ درصد برآورد شد که پایین‌ترین رشد در میان بخشهای اقتصادی بود.

آمارها نشان می‌دهد فصل بهار بدترین اوضاع مسکن با رشد منفی ۲۷.۴ درصد بوده، به دنبال آن در تابستان اوضاع بهبود پیدا کرده و رشد تولید ناخالص بخش مسکن به منفی ۲ درصد رسیده که قرار داشتن در فصل جابه‌جایی اصلی آن بود است. سپس در پاییز مجدداً بخش ساختمان

دچار افت شده و رشد منفی ۲۵.۴ را ثبت کرده است. تنها اتفاق قابل‌انگایی که از نیمه دوم سال ۱۳۹۵ در بازار مسکن رخ داد این بود که نرخ رشد قیمت مسکن شهر تهران با نرخ تورم مقداری به حالت تعادل رسید و سرعت افت قیمت مسکن کاهش یافت. تا جایی که در بهمن ماه متوسط قیمت مسکن شهر تهران ۴.۵ میلیون تومان بود که نسبت به ماه مشابه سال قبل ۷.۶ درصد رشد نشان داد؛ رشدی که رییس اتحادیه‌املاک آن را قبول ندارد و می‌گوید مسکن در سال جاری بیش

مدیر عامل شرکت عمران پردیس اعلام این که

پرونده مسکن مهرهای بدون معارض تا شهریور سال آینده منخومه می‌شود، گفت: سازمان محیط زیست یکی از معارضان فاز ۸ مسکن مهر پردیس است. به گزارش تسنیم، سعید نفوری در برنامه خبری شبکه ۵با اشاره به این که مسکن مهر پردیس آخرین پروژه‌های بود که توسط دولت قبیل در قالب طرح مذکور آغاز شد،اظهار کرد: شهر پردیس دارای توپوگرافی خشن و سختی است، اما با این حال تا پایان شهریور ماه سال آینده واحدهای مسکن مهر بدون معارض این شهر به اتمام می‌رسد.وی با بیان این که در اردیبهشت، تیرو شهریور ماه سال آینده تحویل واحدهای مسکن مهر را خواهیم داشت، افزود: تمام پروژه‌های با خدمات زیربنایی و روبنایی و زیرساخت‌های لازم به متقاضیان دارای معارض را بر طرف کنیم.

ورود دادستانی پردیس به واحدهای مسکن مهر دارای معارض

تحویل می‌شود.وی با اشاره به تغییر سیاست وزارت راه و شهرسازی در افتتاح واحدهای مسکن مهر، تصریح کرددبزر این اساس با هدف رفع ایرادات، واحدهای مسکن مهر ابتدا تحویل پس از آن اسکان و در مرحله آخر افتتاح می‌شود.مدیر عامل شرکت عمران پردیس با عنبرخواهی از مردم بابت تاخیرات به وجود آمده برای تحویل واحدا دلیل این تاخیر را کمبود منابع مالی و شرایط آب و هوایی آخر سال اعلام و اظهار کرد: داداستای شهرستان پردیس به واحدهای مسکن مهر دارای معارض وارد شده‌است و یکی یکی مسائل را بر طرف خواهیم کرد. نفوری از سازمان محیط زیست به عنوان یکی از معارضان پردیس در فاز ۸ نام برد و افزود: سال آینده تلاش خواهیم کرد مسله واحدهای دارای معارض را بر طرف کنیم.

اخبار بانک و بیمه

اکبری مدیرعامل، سلیمان توکلی عضو هیات مدیره، مجید وکیل رئیس اداره حوزه مدیریت، فلاح حیدری رئیس اداره روابط عمومی و بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر ایران و جمعی از بانوان شاغلان در این بانک برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی و بازاریابی بانک قرض الحسنه مهر ایران، اکبری در این مراسم، ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س)، پیوند دهنده نبوت و ولایت، مظهر کمال و تربیت و همچنین میلاد با سعادت امام خمینی (ره) را به بانوان همکار تبریک گفته و از تلاشهای آنان در راه پیشبرد اهداف مقدس بانک تقدیر و تشکر نمود.وی گفت: حضور زنان ایرانی در عرصه کار و تلاش با تأسی به حضرت زهرا(س) و با اتکا به توسعه‌ی صنایع دریایی بر گزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری ملل، در این جلسه معاون فنی و برنامه ریزی و مشاور تأمین مالی و سرمایه گذاری صندوق توسعه صنایع دریایی و حضور ناوگان ملکی کشور می‌باشد.

دیدار مدیر عامل صندوق توسعه صنایع دریایی

با مدیر عامل موسسه اعتباری ملل



بر اساس تفاهم‌نامه‌ای که قبلاً بین موسسه اعتباری ملل و صندوق توسعه صنایع دریایی به‌امضا رسیده بود، جلسه‌ای امروز چهارشنبه ۱۲ اسفند ۹۵ جهت بررسی توسعه همکاری‌های قبلیمیان با مدیر عامل موسسه اعتباری ملل و مدیرعامل صندوق توسعه صنایع دریایی بر گزار شد. به گزارش روزنامه

تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری ملل، در این جلسه معاون فنی و

برنامه ریزی و مشاور تأمین مالی و سرمایه گذاری صندوق توسعه صنایع دریایی حضور داشتند. موضوع تفاهم نامه مشارکت در تأمین مالی اجرای طرح‌های دریایی و توسعه ناوگان ملکی کشور می‌باشد.

حضور و موثر در بازار از بر نامه‌های و اهرم‌دی مهر اقتصاد است

مدیر عامل بانک مهر اقتصاد در سفر به استان خوزستان حضور دیدار و گفتگو با همکاران شعبه، از کارخانه‌نان صنعتی تک‌نان جنوب نیز بازدید به عمل آورد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد خوزستان، سید ضیاء ایمانی – مدیر عامل بانک – در این بازدیدها، ابراز داشت: بحث سودآوری شعب از اهمیت ویژه‌ای بر خودر است لذا تمامی جهت گیری‌ها و سیاست‌های بانک برای تأمین منافع سهامداران، باید در راستای افزایش بهره وری و بهینه‌سازی روش‌ها و فعالیت‌ها باشد. ایمانی تصریح کرد: حضور گسترده و موثر در بازار و افزایش سهم بانک در بازار پولی و مالی کشور از بر نامه‌های اصلی و اهرم‌دی بانک مهر اقتصاد است. وی مشتری مداری را در افزایش سهم بازار موثر دانست و گفت: منابع انسانی مهمترین سرمایه بانک مهر اقتصاد است و با اتکا به این مهم بوده که این بانک طی سالهای اخیر موفقیت‌ها و دستاوردهای قابل توجهی کسب کرده‌است. مدیر عامل بانک افزود: شناسایی بازارها و نگاه‌های مختلف اقتصادی و جذب مشتریان کلان امر مهمی است و این وظیفه بر عهده یکایک همکاران بر تلاش است چرا که تنها شمامی توانید با شناختی که از موقعیت‌های محل کار خود دارید، زمینه جذب و نگهداری مشتریان جدید را فراهم نمایید.

رونمایی از وب سایت جدید بانک ایران زمین

با حضور مدیر عامل، اعضای هیات مدیره و معاونان و مدیران آئی تی بانک ایران زمین از وب سایت جدید این بانک رونمایی شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، طی مراسمی با

حضور عبدالعزیز پورسید، مدیر عامل، قائم مقام مدیرعامل، اینانلونی معاون فن آوری اطلاعات، سیدمحمد حسین استادمدیر روابط عمومی، مهدی عباس نیا، مدیر امور بانکداری مدرن، حسن صیحانی، مدیر امور مهندسی نرم افزار و جمعی از مدیران، از وب سایت رسمی بانک ایران زمین رونمایی شد. در این مراسم پورسعید مدیرعامل این بانک ضمن تقدیر و تشکر از تیم اجرایی این پروژه اظهار داشت: وب سایت بانک‌ها تاثیر زیادی بر جلب اعتماد مشتریان دارد. یک طراحی مناسب، اطلاعات مفید و دسترسی آسان به ابزار انجام عملیات بانکی و استفاده از دانش روز می تواند تاثیر بسیار زیادی در جلب نظر و اعتماد مشتریان مالی و آینده بانک داشته باشد. وی گفت: ما از مدتی پیش برنامه‌ریزی سه ساله برای توسعه خدمات تهیه کردیم؛ به تریبی که در پایان این سه سال ما خدمات بانکی را به صورت تمام دیجیتال به مردم ارائه خواهیم کرد.

بزرگداشت میلاد حضرت فاطمه (س) و روز زن

در بانک قرض الحسنه مهر ایران



مراسم میلادبا سعادت حضرت فاطمه زهرا(س) و گرامیداشت مقام زن با حضور مرضی

از چهار درصدافزایش قیمت راتجربه نکرده است. البته اگر شاخص محاسبه نرخ تورم توسط بانک مرکزی را ملاک قرار دهیم افزایش رسمی ۷٫۶ درصدی قیمت مسکن به مفهوم آن است که این نرخ هنوز افت قیمت راتجربه می‌کند؛ چرا که تورم نقطه به نقطه در بهمن ماه سال جاری ۱۰٫۶ درصد اعلام شده است.

با این حال دبیر کانون انبوه سازان نسبت به بازار مسکن در سال ۱۳۹۶ خوشبین است. پورحاجت در این زمینه بیان می‌کند: در سال ۹۵ حجم نقدینگی دولت که به واسطه مبادلات نفتی افزایش داشته است، بر روی هدفگذاری‌های اقتصادی تأثیرگذاری خواهد داشت و پیش‌بینی می‌کنیم این امر در سال ۹۶، باعث رونق بازار مسکن شود. وی درباره بحث صندوق‌های پس‌انداز مسکن عنوان کرد: مردم در ۲ سال اخیر به دلیل نرخ سود مناسب، به این صندوق‌ها علاقه‌مند شده‌اند و پیش‌بینی می‌کنیم با توجه به ثبت نام‌های صورت گرفته در صندوق‌ها در تابستان امسال، در سال آینده شاهدافزایش ورود افراد به بازار مسکن و به تبع آن افزایش معاملات باشیم.

همچنین حسام عقابیی رییس اتحادیه مشاوران املاک می‌گوید: سال ۱۳۹۵ سال پایان رکود مسکن خواهد بود. البته پیش‌بینی ما این بود که بخشی مسکن در نیمه دوم سال ۱۳۹۵ در خوردار باشد اما لازمه‌اش اصلاح سیاست‌های پولی و بانکی بود که انجام نشد. اگر این اتفاق در سال آینده بیفتد سال ۱۳۹۶ آغاز رونق مسکن است، با این وجود به دلیل اینکه اردیبهشت ماه انتخابات ریاست جمهوری را داریم، اواخر شهریورماه دوره پیش‌رونی مسکن خواهد بود و نیمه دوم سال آینده رونق می‌گیرد.

پیشنهاد هندی‌ها برای احداث راه آهن باری از مسیر ایران

راه آهن هند به همراه ۷ کشور دیگر از جمله پاکستان، بنگلادش و افغانستان، روز چهارشنبه امکان راه‌اندازی یک خط ریلی باری بین قاره‌ای که هند را به ایران و ترکیه متصل نماید، بررسی خواهد کرد. به گزارش پایگاه خبری فرست پست، راه آهن هند به همراه ۷ کشور دیگر از جمله پاکستان، بنگلادش و افغانستان، روز چهارشنبه امکان راه‌اندازی یک خط ریلی باری بین قاره ای که هند را به ایران و ترکیه متصل نماید، بررسی خواهد کرد. قرار است هیئت‌های عالی رتبه‌ای از بخش‌های راه آهن و گمرک این ۷ کشور (روسیه، نپال، بوتان، میانمار، پاکستان، بنگلادش و افغانستان) در نشست دو روزه در دهلی نو به بررسی این پروژه پیشنهادی بپردازند.

در حالی که چین قبلاً احداثک خط ریلی را که مقصد

دستگاه‌های خودپرداز بانک اقتصادنوین از ۲ ریل به ۵ میلیون ریال افزایش یافت. بر این اساس، در راستای ارائه خدمات مطلوب افزایش میزان رضایت‌مندی به‌مشتریان این بانک از ۳۳ اسفند تا ۱۵ فروردین ۱۳۹۶، سقف مبلغ روزانه برداشت و چه نقد از طریق دستگاه‌های خودپرداز بانک (به صورت درون بانکی) یافت.

عدم پرداخت اقساط تسهیلات بانک سینا

در روزهای ۲۹ و ۳۰ اسفندماه بانک سینا اعلام کرد به دلیل انجام عملیات پایان سال در روزهای ۲۹ و ۳۰ اسفندماه، اقساط تسهیلات با سامانه‌های الکترونیک این بانک در ایام یاد شده پرداخت نشود. روابط عمومی بانک سینا مستربران خواست با توجه به انجام عملیات پایان سال، اقساط تسهیلات خود را از ساعت ۱۴ روز یکشنبه ۲۹ اسفند تا ۹۵ ابتدای روز سه شنبه اول فروردین ۹۶ با استفاده از سامانه‌های الکترونیک این بانک پرداخت کنند.

اعلام شعب کشیک بانک شهر در ایام نوروز

ایام و ساعات کاری شعب کشیک بانک شهر در ایام تعطیلات نوروز اعلام شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباط و روابط عمومی بانک شهر، به منظور فراه حال مشتریان و دسترسی به خدمات بانکی، شعب کشیک این بانک در سراسر کشور معرفی و ساعات کاری آن اعلام شد. بر این اساس، روز یکشنبه ۲۹ اسفند، دوشنبه ۳۰ اسفند، سه شنبه ۱ فروردین، چهارشنبه دوم فروردین پنجشنبه سوم فروردین و شنبه ۱۲ فروردین به عنوان روزهای کشیک مشخص شد که ساعات کاری در این ایام از ساعت ۹ صبح تا ۱۳ و در هفته دوم نوروز نیز که روزهای عادی کار غیر از روزهای کشیک است، ساعت کار از ۸ صبح تا ۱۴ است.

نرخ حق الوکاله بانک کارآفرین در سال ۹۶ اعلام شد

بانک حق الوکاله به کارگیری سپرده‌های سرمایه‌گذاری نرخ کارآفرین در سال ۱۳۹۶ معادل ۲ درصد تعیین شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کارآفرین، در راستای اجرای قانون نازک‌وزنی بدون ربا و با استناد به بخشنامه بانک مرکزی، اینکاروی بانک‌های مختلف اعلام کرد. درصدمنابع سپرده‌گذار برای هر یک از سپرده‌های سرمایه‌گذاری به کار گرفته شده جهت مصارف متشاع تعیین شد. همچنین لازم به ذکر است که نرخ سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری، بر اساس بخشنامه‌های بانک مرکزی جمهوری اسلامی تعیین خواهد شد.

انتشار اپلیکیشن تقویم بانک گردشگری

اپلیکیشن جامع تقویم بانک گردشگری که با هدف صرفه جویی در مصرف کاغذ و هزینه انتشار سراسر سید و افلام تبلیغاتی و اختصاص این هزینه به امور مدرسه سازی در نواحی محروم طراحی شده است، به شکل عمومی منتشر شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک گردشگری، اپلیکیشن تقویم این بانک دارای امکاناتی چون مناسبت‌های روزانه، امکان کوئیزد اتفاقات، تبدیل تاریخ میلادی و قمری و به ششمی و بالعکس و معرفی جاذبه‌های گردشگری ایران در فصل‌های مختلف سال است که در قالب دو نسخه اندروید و IOS بر روی وب سایت بانک قرار گرفته است.

دیدار مدیر عامل بیمه کوثر با تولیت آستان حضرت معصومه (س) مدیر عامل بیمه کوثر به همراه مدیر سرپرستی آستان قه با آیت‌الله سعیدی، امام جمعه و تولیت آستان مقدس حضرت معصومه (س) دیدار کردند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط

۵

تجارت

پنجشنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۵ شماره ۹۹۴

مسکن /بانک و بیمه

پیشخوان

دومین ایرپاس خریداری شده در مشهد

مشهد – ایرنا – دومین هواپیمای ایرپاس ۳۳۰ خریداری شده از فرانسه، نخستین پرواز خود را به مشهد انجام داد و ساعت ۱۲ ظهر چهارشنبه در فرودگاه شهیدشامی نژاد به زمین نشست. به گزارش ایرنا این پرواز به شماره ۳۳۰۰ در نخستین پرواز خود ۲۳۲ مسافر را که عده آنها از خانواده معظم شهدا هستند، به مشهد مقدس منتقل کرد. دومین هواپیمای ایرپاس خریداری شده مدل ۳۳۰ سری ۲۰۰ است که دارای ۲۳۸ صندلی شامل ۲۲ صندلی بیزینس کلاس و ۲۰۶ صندلی اکونومی کلاس است و برای مسافت‌های دور کاربرد دارد. در پی لغو تحریم‌ها علیه جمهوری اسلامی ایران وامضای قرارداد خرید ۲۰۰ فروند هواپیمای جدید برای شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران، نوسازی ناوگان هوایی کشور مان وارد عرصه جدیدی شده‌است. نخستین فروند هواپیمای ایرپاس از نوع ۳۲۱، بیست و سوم دی ماه ۱۳۹۵ وارد ناوگان هوایی ایران ایر شد و اکنون دومین هواپما نیز به این ناوگان پیوسته است. ایران ایر همچنین ۱۶ فروند هواپیمای ایرپاس ۳۲۵ را برای پروازهای دوربرد خود متشکل از پنج هزار و ۶۰۰ صندلی در آینده تحویل خواهد گرفت تا بتواند در پروازهای بین‌المللی از این هواپما استفاده کند.

رکورد حفاری توتل در دو سال

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه برای رفع گلوگاه‌های ترافیکی راه‌های منتهی به استان‌های شمالی ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافت، گفت: تأسیسات مهم به رکورد حفاری ۶ کیلومتر توتل با روش سنتی در طول دو سال دست یابیم. به گزارش تجارت ، خیرالله خاکی‌با اشاره به مشکلات تأمین منابع مالی برای پیشبرد پروژه‌های عمرانی اظهار داشت: حدود ۴۰ روز پیش ۲۶۰ میلیارد تومان نقدینگی رسید و اجرای ت

وسعه ریلی را سرعت بخشید. همچنین تزریق هزار و ۷۵۰ میلیارد تومان در سال ۹۵ موجب شد، اجرای آذانه سرعت بگیرد. همچنین اسامال ۹۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت به آذانه‌ها اختصاص دادند. معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به ساخت ۱۶ آذانه مهم گفت: در حال حاضر در ۱۰ محور آزادراهی کارگاه‌های فعال داریم در بین اینها ۱۶ آذانه از اهمیت بیشتری برخوردار هستند. مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل با بیان این که سال آینده قطعه یک آذانه تهران – شمال به افتتاح می‌رسد، گفت: همچنین قطعات ۳ و ۴ آذانه کنار جنوب تهران در سال ۹۶ به افتتاح خواهد رسید.

وی افزود: همچنین بخشی از آذانه‌ها نیز به اصفهان به طول ۲۱۰ کیلومتر سال ۹۷ به افتتاح می‌رسد و بخشی از آذانه تهران – بندرامام در حداقل خرم آباد به اراک به افتتاح خواهد رسید. خامنی‌با بیان اینکه فردا ۳ کیلومتر از آذانه منجیل – رودبار به افتتاح می‌رسد، گفت: برای این سه کیلومتر ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه شده‌است که مهم‌ترین بخش ترافیکی آن آذانه قزوین – رشت محسوب می‌شود که فردا با حضور وزیر راه و شهرسازی با افتتاح این سه کیلومتر مهم‌ترین گلوگاه ترافیک تهران – شمال رفع می‌شود.

عمومی بیمه کوثر؛ مجید مشعلچی فیروزآبادی، مدیر عامل شرکت در این دیدار به تبیین اهداف و چگونگی تشکیل بیمه کوثر و نیز صدور انواع بیمه‌نامه‌های حرم مطهر، کارکنان و زائران آن برداشت. وی از ارایه خدمات بیمه‌ای به کارکنان و زائران آستان مقدس حضرت معصومه(س) و رایکی از افتخارات شرکت بیمه کوثر دانست و گفت: تاکنون بیمه‌های خودروه‌های حرم، آتش‌سوزی ساختمان‌ها و مراکز وابسته، بیمه‌های مسئولیت اعم از ساختمان‌ها، پروژه‌ها، مراکز ورزشی، آسانسورها، پایخانه‌ها، فروشگاه‌ها، هتل‌ها، کتابخانه‌ها، خودروهای زائربر حرم و نیز بیمه‌های آتش‌سوزی منازل، عمروحوادث و درمان کارکنان و خانواده آن‌ها توسط این شرکت صادر شده است.

امکان استعلام آنلاین

بیمه نامه‌های عمر و سرمایه گذاری بیمه دی

امکان استعلام آنلاین بیمه نامه‌های عمر و سرمایه گذاری فراهم شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه دی، امکان استعلام آنلاین بیمه نامه‌های عمر و سرمایه گذاری (طرح‌های جامع و خانواده) از طریق سایت تخصصی بیمه‌های زندگی به آدرس <http://life.dayins.com> و قسمت "استعلام آنلاین" فراهم شده‌است. تالیان ذکر است امکان استعلام بر روی گوشی تلفن همراه و تبلت نیز از طریق این سامانه وجود دارد.

تمدید مجوز قبولی انکای بیمه ملت برای سال ۹۶

مجوز قبولی انکایی بیمه ملت با توجه به دارا بودن شرایط اجرایی این نامه اعطای مجوز قبولی انکایی و همچنین براساس قلیبتهای فنی، علمی و اجرایی این شرکت با تأیید بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای سال ۹۶ تمدید شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه ملت، شرکت بیمه ملت با دارا بودن بالاترین سطح نوآوری مالی در بین شرکت‌های بیمه و با سرمایه ۲۸۵۰ میلیارد ریال در سال ۹۶ و دارا بودن کادر فنی متخصص و مجرب در امور انکایی آمادگی دارد تا از این پشتوانه خود در جهت پوشش ریسک انکایی بازار بیمه کشور سهم خود را ایفا نماید.

بیمه‌نوین

غرومت دیه ای ۱۱ میلیارد ریالی را پرداخت کرد

بیمه نوین خسارت ثالث جانی و مالی ۱۱ میلیارد و یکصد و سی میلیون ریالی تی حادثه تصادف جاده ای را پرداخت کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه نوین، این شرکت خسارت ثالث جانی و مالی ۱۱ میلیارد ریالی ساخته تصادف یک دستگاه خودرو سواری سمند با یک دستگاه کامیون و در پی آن انحراف و برخورد با یک دستگاه سواری پراید که منجر به فوت ۶ نفر از زائران اربعین حسینی شده بود را در حضور رئیس شعبه ۱۰۴ دادگاه کفری اراک پرداخت کرد. روند بررسی این پرونده در شرکت بیمه نوین با کارشناسی دقیق و در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام شد و در نهایت روز گذشته مبلغ یازده میلیارد و یکصد و سی میلیون ریال تقدیم خانواده بیمه گذار و وراث متوفیان شد.

بیمه البرز تعطیلات نوروز آماده خدمت رسانی به هموطنان است

تمامی شعب شرکت بیمه البرز در مراکز استان‌ها و شعبه تخصصی پرداخت خسارت خودرو در استان تهران در روزهای تعطیل نوروز ۱۳۹۶ آماده‌ارایه خدمات بیمه‌ای به هموطنان هستند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بین الملل بیمه البرز، شعب سراسر کشور، شعبه تخصصی پرداخت خسارت خودرو تهران این شرکت در روزهای تعطیل دوم، سوم و دوازدهم فروردین ۱۳۹۶ از ساعت ۹ تا ۱۲ به ارائه خدمت به مشتریان خواهند پرداخت.



شرکت بیمه البرز برای سامان نام